令和 5 年 3 月吉日

第 6 学年保護者様                                               足立区中川北小学校

卒業対策委員会

委員長 大橋 有希

令和 5 年度 卒業対策費決算報告

卒業対策費決算を下記の通りご報告申し上げます。

卒業対策費の積み立てにご協力いただき、ありがとうございました。

《収入の部》

摘要
@ 人数 金額

卒対費積立金 21,000 80 1,680,000

PTA 会費（児童福祉費・卒業生記念品代） 1,200 80 96,000

収入合計   1,776,000

《支出の部》

摘要
@ 人数 金額

卒業アルバム代 14,630 82 1,199,660

卒業写真 2,200 80 176,000

卒業アルバム送料 1,100 80 88,000

同窓会費（PTA 本部預かり） 100 80 8,000

担任の先生方への記念品 3,245 2 6,490

卒業生記念品 3,245 80 259,600

花束代 4,000 4 16,000

卒業生一輪花 230 80 18,400

卒業式受付フラワーアレンジメント 3,850 1 3,850

支出合計   1,776,000

上記の通り報告致します。

委員長・会計  大橋 有希

合計監査     渡部 貴美子                     上記の通り間違いない事を認めます。